constantes no Termo de Referência, que passam a fazer
parte integrante do presente processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Cont ra tada  CONSESP  -  CONCURSOS ,

RESIDENCIAS  MEDICAS,  AVALIACOES  E  PESQUISAS
LTDA.

Vigência 12 (doze) meses
Valor  Global  R$  25.900,00  (vinte  e  cinco  mil  e

novecentos reais)
Assinatura 29 de Novembro de 2023

Coroados/SP, 05 de Dezembro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Departamento do Setor Pessoal, pelo período de 12 (doze)
meses,  conforme  Termo  de  Referência  constante  no
processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
C o n t r a t a d a  G O L D E N  S E G  S O L U Ç Õ E S

OCUPACIONAIS  LTDA.
Vigência 12 (doze) meses
Valor  Global  R$  35.155,00  (trinta  e  cinco  mil,

cento e cinquenta e cinco reais)
Assinatura 29 de Novembro de 2023

Coroados/SP, 05 de Dezembro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

Dispensas

[...]

Aquático Maria Eliza Rodrigues de Souza,  conforme
solicitação da Secretaria Municipal  de Esporte,  Cultura e
Lazer e especificações constantes no Termo de Referência,
das empresas RODRIGO VIDOTO CERVANTES MÓVEIS,
inscrita no CNPJ sob nº 05.973.505/0001-56 no valor total
de R$ 10.549,00 (dez mil, quinhentos e quarenta e
nove  reais),  BRUNA  REGINA  DA  SILVA  CALDAS,
inscrita no CNPJ sob nº 30.058.203/0001-08 no valor total
de R$ 3.117,80 (três mil, cento e dezessete reais e
oitenta centavos), LIVRARIA E PAPELARIA SÃO JOSE
ARACATUBA, inscrita no CNPJ sob nº 51.095.271/0001-09
no valor total de R$ 398,00 (trezentos e noventa e oito
reais) e DURAN-PRODUTOS AGRICOLAS LTDA., inscrita
no CNPJ sob nº 57.131.534/0001-74 no valor total de R$
12.941,00 (doze mil, novecentos e quarenta e reais).

Coroados, 05 de Dezembro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................